ПРОТОКОЛ №1
14.01.2016 г.

 Кабинет главного врача

Присутствовали:

Фомина А.С. – главный врач;

Кирченкова Л.В. – заместитель главного врача по экономическим вопросам, секретарь;

Дубинина Н.И. – заместитель главного врача по лечебной работе;

Русова Р.Н. – председатель профсоюзного комитета;

Ежова А.В. – юрисконсульт.

Повестка заседания:

План работы на 2016 год.

Обсуждение:

1. Запланировать в 2016 году решение следующих вопросов:

- покупка флюорографа,

- ограждение территории,

- асфальтирование территории со стороны Гайдара.

Проголосовали: за – единогласно.

2. Пригласить в Общественный Совет дополнительные организации.

Решение: юристу подготовить письма главе муниципального образования г. Архангельска, в компании «Шик», «Лукойл».

Проголосовали: за – единогласно.

Секретарь

Кирченкова Л.В.